
■住所・氏名等の個人情報、およびご提出いただいた自動車保険証券・車検証の写しは、弊社が責任をもって管理いたします。 
■ご契約にあたっては必ず各社商品パンフレットおよび「重要事項説明書 契約概要のご説明・注意喚起情報のご説明」をご覧ください。ご不明な点が 
  ございましたら、弊社までお問い合わせください。 

（2014年6月作成HP） 

鹿島グループ社員・ご退職者、またその配偶者・同居のご家族様が所有・使用する自動車・バイク。 
かたばみ興業で未契約の自動車・バイクについて、自動車（任意）保険のお見積りにあたって必要な情報（現在 
他店で保険契約中の場合は、その保険証券の写し等）をご提供いただける方。 
※すでに弊社でご契約いただいているお車、また過去1年以内に弊社の別のキャンペーン対象となったお車のお見積り    
   については対象外となります。予めご了承ください。 
本日～2014年9月3０日（火） 
図書カード500円分もしくはグルメカード500円分のいずれかをお選びください。 
①別紙アンケート用紙を、郵送・FAX・E-MAIL等で弊社までお送りください。 
②折り返し、弊社からご連絡させていただきますので、お見積りにあたって必要な情報をお聞かせください。（現在ご加入 
   の保険証券類や免許証のご用意をお願いいたします。） 
③お見積りと合わせてプレゼントをお送りいたします。 
 

お問い合せは最寄りの『かたばみ興業』までお願いいたします。 
【E-MAILは全国共通 info@katabami.co.jp まで】 

＜かたばみ本社＞ 
〒107-8638 東京都港区元赤坂1-5-8虎屋第2ﾋﾞﾙ 
TEL．03-5413-8115 FAX．03-5413-8120 
 
＜かたばみ札幌営業所＞ 
〒060-0003 北海道札幌市中央区北三条西3-1-4 
TEL．011-231-5186 FAX．011-231-7663 
 
＜かたばみ東北営業所＞ 
〒980-0802 宮城県仙台市青葉区二日町2-15 
TEL．022-262-0478 FAX．022-268-1519 
 
＜かたばみ横浜営業所＞ 
〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町4-55 
TEL．045-641-9576 FAX．045-641-9579 

 

＜かたばみ大阪営業所＞ 
〒540-0001 大阪府大阪市中央区城見2-2-22 
TEL．06-6946-7518 FAX．06-6946-7519 
 
＜かたばみ名古屋営業所＞ 
〒460-0004 愛知県名古屋市中区新栄町2-14 
TEL．052-961-8491 FAX．052-961-7199 
 
＜かたばみ広島営業所＞ 
〒730-0037 広島県広島市中区中町6-13 
TEL．082-247-2060 FAX．082-247-2505 
 
＜かたばみ九州営業所＞ 
〒812-0011福岡県福岡市博多区博多駅前3-12-10 
TEL．092-472-1817 FAX．092-472-3216 
 

対 象 車 両   
対 象 条 件  
 
 
 
キャンペーン期間 
プレゼント商品  
ご 応 募 方 法  
 

2014年9月30日までにかたばみでの 

新規お見積りをご依頼いただいた方に 

「図書カード500円」 

もしくは「グルメカード500円」 

をもれなくプレゼント！ 

25プロジェクト 
第2弾 

：  
：  
 
 
 
：  
：  
：  
 

mailto:info@katabami.co.jp


＜個人情報の取扱いについて＞ 

当用紙ならびにご提出いただいた免許証・保険証券等に記載の個人情報は、当社が委託を受けている各保険会社の損害保険、生命保険および、
これらに付帯･関連するサービスの提供等、業務の遂行に必要な範囲で利用します。その他の目的に利用することはありません。 

なお、当社における個人情報の取扱い、および当社が委託を受けている各保険会社の範囲等については、当社ホームページ
（http://www.katabami.co.jp/）内「プライバシーポリシー」をご覧いただきますようお願い申し上げます。 

<個人情報の取扱いに関するお問い合せ窓口> かたばみ興業株式会社 保険本部業務部 連絡先 03-5413-8115 

 

（2014年6月作成HP） 

お名前 

   カナ           

  漢字                        様 

社員番号 
（※現職社員の方のみ） 

ご連絡先電話番号 
（ ご自宅 ・ 職場 ・ 携帯 ） 

―        ― 

【質問①】 現在、自動車保険にご加入されていますか？  

 （   ）Ａ 加入している 

 （   ）Ｂ 加入していない（お車を新規で取得） 

【質問②】 質問①で「加入している」とお答えの方にお聞きします。 

ご加入手続きはどちらを通してされましたか？ また、加入保険会社名が 

お分かりの場合、ご記入ください。 

 （   ）Ａ 自動車販売店（ディーラー） 

 （   ）Ｂ インターネット・通販 

 （   ）Ｃ 来店型保険ショップ 

 （   ）Ｄ その他保険代理店 

 加入保険会社名が分かる場合  →                          

【質問③】 ご希望のプレゼントをお選びください。 

      ※鹿島グループ社員・ご退職者様で、現在弊社でご契約されていない自動車保険に 

                         ついてのお見積りをご了承いただける方に、ご進呈いたします。 

                         キャンペーン内容の詳細につきましては、別紙チラシをご覧ください。 

 （   ）Ａ 図書カード（500円分） 

 （   ）Ｂ グルメカード（500円分） 

ご記入ありがとうございました。かたばみ興業へのご送付方法は、添付返信 

用封筒での郵送のほか、FAX・E-MAILでも構いません。 

 

 

 

 

 

折り返し、所属支店・お住まいの地域に応じて、弊社本社ならびに各営業所よりご連絡 

させていただき、お見積りに必要な情報についてお伺いいたします。 

（おもな運転者様の免許証・現在ご加入の保険証券等のご用意をお願いいたします。 

 または、当アンケートと合わせてこれらコピーをご送付いただいても構いません。） 

お問い合わせは・・・TEL：03-5413-8115（かたばみ興業本社） 

 

FAX：03-5413-8120 

E-MAIL： info@katabami.co.jp 

郵送： 〒107-8638 東京都港区元赤坂1-5-8虎屋第2ビル 
    かたばみ興業株式会社 保険本部 


